DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 44

Piątek, 12 (24) Lutego.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz świąt uroczystych i dni niedzielnych. Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.